UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SCT Quảng Nam, ngày      tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai bổ sung, điều chỉnh dự toán NSNN

 năm 2024 của Sở Công Thương Quảng Nam

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG NAM

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính về
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ
chức được ngân sách hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 09/8/2018 của Bộ
Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày
15/6/2017;

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 18/5/2022 của UBND tỉnh
Quảng Nam ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Công Thương tỉnh Quảng Nam và Quyết định số 21/2023/QĐ-
UBND ngày 03/10/2023 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của
Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 18/5/2022;

Căn cứ Quyết định số 1995/QĐ-UBND ngày 26/8/2024 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc cấp lại nguồn kinh phí cho các đơn vị, địa phương nộp trả
ngân sách tỉnh để thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới; Quyết
định số 195/QĐ-SCT ngày 27/9/2024 của Sở Công Thương Quảng Nam về việc bổ
sung dự toán NSNN năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1782/QĐ-UBND ngày 29/7/2024 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc xử lý nguồn vốn sự nghiệp ngân sách Trung ương (NSTW),
ngân sách tỉnh thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội
vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023; Quyết định số 194/QĐ-SCT
ngày 27/9/2024 của Sở Công Thương Quảng Nam về việc bổ sung dự toán NSNN
năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-SCT ngày 13/8/2024 của Sở Công Thương
Quảng Nam về việc điều chỉnh dự toán NSNN năm 2023;

Xét đề nghị của Phụ trách kế toán Sở Công Thương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Công bố công khai bổ sung, điều chỉnh dự toán NSNN năm 2024
của Sở Công Thương Quảng Nam.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, các phòng, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết
định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Tài chính;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[daky]
Nguyễn Thanh Quang

ĐVT:  đồng

Mã

chương

Mã

ngành

Mã

nguồn

Mã

CTMT
Nội dung Số tiền

DỰ TOÁN CHI SỰ NGHIỆP NGÀNH

416 321 212 Dự toán chi không thường xuyên

Điều chỉnh giảm dự toán

Các hoạt động hội nhập kinh tế, FTA (Tổ chức hội

thảo hướng dẫn các hiệp định thương mại tự do

(FTA))

-45.000.000

Hỗ trợ các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh ứng

dụng TMĐT
-50.000.000

Công tác liên kết ngành khu vực miền Trung -Tây

Nguyên và các tỉnh, thành phố
-65.000.000

Điều chỉnh tăng dự toán

Tổ chức đoàn xúc tiến thương mại điện tử xuyên biên

giới năm 2024 tại Ấn Độ
         160.000.000

416 321 212

KINH PHÍ SỰ NGHIỆP THỰC HIỆN CHƯƠNG

TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA PHÁT TRIỂN

KINH TẾ XÃ HỘI VÙNG ĐỒNG BÀO DÂN TỘC

THIỂU SỐ  VÀ MIỀN NÚI

        30.400.000

0513
Tổ chức chương trình trưng bày, giới thiệu sản phẩm

miền núi tại Thành phố Hà Nội
           30.400.000

416 321 212

KINH PHÍ SỰ NGHIỆP THỰC HIỆN CHƯƠNG

TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG

NÔNG THÔN MỚI NĂM 2024

      425.380.000

0493
Tổ chức các hoạt động xúc tiến thương mại, quảng bá

sản phẩm OCOP năm 2024 và xây dựng video clip giới

thiệu sản phẩm OCOP Quảng Nam

         425.380.000

PHỤ LỤC

Công bố công khai bổ sung, điều chỉnh dự toán ngân sách năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SCT ngày      tháng 10 năm 2024 của Sở Công Thương)

		2024-10-02T15:32:31+0700
	Quảng Nam

		2024-10-02T15:32:32+0700
	Quảng Nam

		2024-10-02T15:32:33+0700
	Quảng Nam

		2024-10-02T15:32:34+0700
	Quảng Nam